B.N., BO2, Cim. 70, 187

Ostrow/

Vyelincz

12 VIII (1436)

Bolestans dux Mazovie: honorabilis mobilisque Phal plebanus
de Chothomowo et Johannes germani et heredes de Gora in
remedium salutis animarum suam ac predecessorum et
successorum suorum ipsorum nippam in hereditate V. in
districto Warschonensi prope Lomza situata super flumine
Orz Andree abbati totique conventui monasterii s. Marie
in Czirwensko fratrum canoniconum regularium ordinis
beati Augustini donavemus perpetue. Dantes et conceden-
tes dicti Phal et Johannes conventui Czirwenensi plenam
potestatem in hereditate dicti conventus Lubotin alias
Koszkowa molendinum super dicto flumine Orz edificandi

aggeremque ad predictam rippam hereditatis predi-
ctorum Phal et Johannes Velincz nunupate applicandi
et possidendi. Eo specialiter expresso quod quantumcumque
aqua de piscina dicti molendini in bona Velincz inundar-
erint prenominati Phal et Johannes conventum Czirwenen-
sem pro huinsmodi aquae inundatione non debebunt
quicunque modo impendire perpetue et in eis.

AyAD, perg. 6609.

1808

mapa

Vyelenoze

12 VIII (1436, c. 1456)

Phal plebanus de Chothomowo et Johanes, heredes et germani de Gorra, Andree abbatii monasterii S. Marie in Czitvinsko molendinum de hereditate prefati monasterii kosskovo dicta ad ripam in V. dicitur. Varsz. prope Lampzan faciebant super fluvio Drz et aquarem applicandi per ipsum abbatem eiusque conuentum hunc molendinum habendi, gubernandi etc. donaretunt.

M. K. 3, 190^v

[Ostrowy]
Selency (1442, 1464, 1513)

Panus eps. Ploc... limitavit -- porrochiam eiusdem
ecclie in Cervyno, videlicet ipsam Cervyno, V. #,
Belynye, raleszye, # quadruplex Proborow, -- "

Paw. nle rna.

Adf. PC, Ep. 7, 218v

56.6

[Ostrow-]

Velencz

/1442, 1464/

quadplex: Jelene, Kalesche, Myborow, Truszy -
Ville v. iuxta privilegium de anno 1442 pertinet
ad ecclesiam parochialem in Czirwino

Paw. nie 2na

A. D^J. P_ł. Ep. 9, 113-114

2590

Ostrów /

Vyelyncz

(1443, c. 1456)

Phal plebanus in Chothomowo. et
heres de Gora medietatem molen-
dini ipsius super fluvio Ozs cum
1 mulo silve in V. in distr.
Warsz. , Troyano de Tyschky ven-
didit.

M.K.3, 291

czesc zalesia Ostrowia / solni.

Vyelincz alias Zalyessye (1443, c. 1456)

Honorabilis Phal de Gora plebanus in Chotomowo, tres mansos
ipius menseure Chulmensis inter agros kmethonum iacentes,
unus videlicet Succmanowska, alius Goworkowa et tertius
Johannis et Derslai, cum porcione nemorum, silvarum, mer-
carum et borrarum ad ipsos mansos spectantes ex opposito
eorum mansorum usque ad granicem hereditatis cum mel-
liciis in eadem porcione [in] V. alias Z. in distr. Varsz.
prope Ostrowya nobili Stanisla de Chrompha pro 40 secag.
in 1/2 gr. vendidit. Item Phal donavit eidem Stanisla
ad quemlibet mansum per b*ingera* alias morgy pratorum
in Sroczino ibidem in Zaleszye. Item 2 *ingera* super
Pruszcino pratorum in Zaleszye. Item donavit sibi ortum.

M.K. 4, 79^v-80

✓

vulgariter Goworowsky 6 iugera in se continentem. Item donant sibi 12 iugera agorum in Stawisko. Item donant sibi 12 iugera silve pro agro valentis ante Stawiska, ibidem in Zalessye. Item communia pascua et omnes utilitates, robora et ligna pro edificiis ac eciam Vanczosch Clepsy, venationes omnium ferrarum et auncupacionem omnium avium ac piscaturam omnium piscum in tota hereditate habebit. Item donant sibi manuale mellis apud mellicidam dictum Stalonę.

Chrompna to zapewne Chromna w z. Tukowskiej, par. Zbuczyce, w ter. drobnej szlachty KP

2583

Ostrów

Vyelynoz als Zalysesche (1443, c. 1456)

Phal de Gotta plebaus in
Chothomowo 3 manus ipsius
in v. alias Zalysesche hereditate
in distr. Watsch. prope Ostrowya
— 2 locatos et solubiles et tertium
desertum — Italiis lao de Chro-
mna vendidit.

M.K. 3, 290^v [= MK 4, 29^v-80].

[Ostrow. Lub Kam.]

Wyelmoze (Wyelmoz) (1446, c. 1456)

Nobilis Abraham de Jaczkow^o gubernator et procurator honorabilis Phal de W. canonici Polthoviensis habens mandatum et omnimodam potestatem ab una et mobiles Eva ~~E~~ Michaelis de Zirrow^o, Falka Johannis ~~Cranziney~~ de Carrrossyek et Dicitra Pauli de Mobrewo consortes, germane dicti Phal partibus ab altera, divisionem perpetuam bonorum hereditariorum, videlicet W.,

Gora et Rampkovo in dicti Wartso-
vieni post decessum ol. Johannis de
Gora germani ipsorum recognoverunt, vide-
li et predicto Phal canonico hereditas
W. ac medietas hereditatis Rampkovo
necnon quarta pars porcionis dicti Johan-
nis, Eva vero, Phaloze et Dicline, germani-
nis, hereditas Gora ac 3 partes dicti
Johannis defuncti in Rampkovo cesserunt
perpetue.

Dostawcy
Vyelinore (1646, c. 1656)

discr. Phal. caenonicus Polt.

lewers de V. . frabbi Abraham de
Janczewo [!] donat
her Rdużekem Rinck in dstr. warsz.

[Janczewo = Jaczkowo]
nowom.

MKB, 331

Abraham z Jackowa
h. Nafszor.

2822

Ostow /

Vyelincze

(1446, c. 1456)

Phal canonicus Polth. heres de V.

Abrahe fratri suo de Janozewo!! here-
ditatem suam Rinek dictam in
distr. Varsz. dohavit post mortem
snam.

[= Jackowo, nowom.]

M.K. 3, 331

2840

Pars. mi rma

[Ostrow]

Vyelinoze

(1446, c. 1456)

Eva f. Myozkonis de Gora vel. ol. Michaelis de Zirrovo, Nicolas et Gregorio, ff. suis de Zirrovo, totam porcionem patrimonii sui et omnia bona post patrem suum et Johannem Gorsky germatum suum et Phal presbiterum in Gora et V. in distr. Watz., donavit.

M.K. 3, 334-334^v

Kam. /

Wyselinicz (1446, c. 1456), Wyelimuze,
honorable. Phal de W., distr. Vars.
[datum Varsioa]

M.K. 4.38v

Wielcín! (Wyelinerz)

Kam/[Bavaria]

Dobrogost 1446 48

[= Wielinor, Zalesie, ostr.]

kp

Wolfgang

Paw. nr 2na

[Ostrów.]

Vyelincze

(1448, c. 1456)

Yacussius de Dambryky 2 1/2 momum ipsius
mensure Chulmensis inter 10 manus incipien-
do a graciebus V. circa gracieis Damia-
ni et Chrostowskyc prout sunt consignata in
Dambryky, hereditate in distr. Varszoviem
prope Ostralomka. Yacussio de Czirwino pro
advocacia ipsius in Myrzewo 1 momum
in se continentem, hereditatem in distr. Lomp-
zemi et pro 8 sexag. in 1/2 gr. ex causa com-
mutacionis resignavit.

M.K. 4, 82^v-83

✓

Item eodem instanti Nicolaus de Virzbicea
germanus dicti Jacobi de Dambnikiy
Minoru, 2 1/2 mansum propinquitate revo-
cavit.

Poem Roman /

Vyelimow (1448, c. 1456)

2 mansi in v. hereditate in dist.

Vassou., circa granicis Praiborowskya
circum quoque (:) parte flumii Syrorenyero
circa eiusdem (:) usque ad pontem et a ponte
usque ad predictum flumen syr. infra
alias nadas, cum molendino, piscina et
portis inferius molendinum

M.K.4, 39

mapa

432

Pars. iherosla

[Kam
Ostrów]

Vyelincz

(1448, c. 1456)

Honorabilis Phal de Gora, plebanus in
Syelun, Dobrogostio fratre patrueli 2 ~~mar~~
~~sos~~ campos in V., hereditate in distr.
Varss., circa granicies Prziborowskeye circa
quaque parte fluvii Syroczemycza usque
ad pontem et a ponte usque ad predi-
cum fluvium Syroczemycza ~~X~~ infra
alias na dol cum molendino, piscina
ac pratis inferius molendinum iacentibus,
donavit.
Gregorius de Zirowo et Johannes cum fra-

M.K. 4179

-tribus de Gora predictam donationem re-
vocaverunt propinquitate.

Pav. Ramiecie / Ramisie

Wyelincz (1728, 1779)

2 campi in W. hereditate in distr.
Warsch. circa gramices Prziborowskye
circum quaque parte fluvii Syroca-
rica usque ad pontem et a ponte
usque ad predictum fluvium Syro-
renica infra alias Nadol cum

molendino, piscina ac pratis inferius
molendinum iacentibus.

MK 9, 112

Pars. me 2na^{eyr. I} [Ostrow.]

Vyelincze

(1452, c. 1456)

Niemyerza de Gora motus visceribus intime
cavitas erga nobilem Stanislaum ole Radzikow,
suppincernam ducisse Anne, fratrem german-
um uxoris ipsius Niemyerze, totam ipsius
porcionem, quam honorabilis Phal plebanus in
Sylem eidem Niemyerze donavit et occasione
huiusmodi donacionis idem Niemyerza pro
ipso Phal debita exolvit, in Jelyene, Zalye-
ssye et V., hereditatibus in distr. Varsz., donavit.

M.K. 4, 131v-132

410

egz. II Paw. Kam. / Kamionka

Vyelincze (1452, c. 1456)
hereditas in dist. Vassou.

Jelyene, Zalayessye et v.
404